
学校行事 剣道部行事

教育の日 稽古　１６：００～
保護者対象授業公開日

稽古　１６：００～

文化の日 稽古　９：００～
３年岡大オープン模試

稽古　１６：００～

１～２年土曜活用
３年校外模試進研マーク

３年校外模試進研マーク

稽古　１６：００～

大学訪問（２年普通科）

１～３年実力考査 稽古　１６：００～

２～３年実力考査 稽古　１６：００～

稽古　１６：００～

３年小論文模試 稽古　９：００～

稽古　１６：００～

稽古　１６：００～

稽古　１６：００～

防火訓練 稽古　１６：００～

稽古　１６：００～

高体連強化練習会高体連強化練習会高体連強化練習会高体連強化練習会（サントピア総社）
１～３年土曜活用

稽古　１６：００～

稽古　１６：００～

勤労感謝の日 稽古　９：００～

稽古　１６：００～

稽古　１６：００～

稽古　９：００～
勉強会　１２：３０～

玉島大会玉島大会玉島大会玉島大会（玉島の森）

恩返し稽古
期末考査目標順位決定日！！　監督へ報告！(*^_^*)

恩返し稽古

期末考査前猛勉強！！

岡山県立玉島高等学校剣道部行事予定表
１１月

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

月

29 火

24 木

25 金

26 土

岡山県高校新人剣道大会岡山県高校新人剣道大会岡山県高校新人剣道大会岡山県高校新人剣道大会（（（（岡山武道館岡山武道館岡山武道館岡山武道館））））

努力に憾みなかりしか
毎日毎日人と比べて努力不足ではなかったか。神仏からみて、こ
れ以上は望むべくもないと言えるところまで、自らの精進努力を
行ったか。安楽に流れることはなかったか。
勝負は集中力と気迫だ！！

30 水

実力考査前日猛勉強
自分の目標順位を設定しよう！
目指せ（　　　　）位！！

家庭学習（７時間以上）および家事手伝い日！！
(日ごろの感謝の気持ちを込めて！）

強化練習参加しない場合は、家庭猛勉強日！！

家庭学習（７時間以上）および家事手伝い日！！
(日ごろの感謝の気持ちを込めて！）

27 日

28


